L RUBY Cervena-Cerna

POLAR MIKINY - SVETRY - SOFTSHELL - PULOVRY

100% bavInéna flanelové pracovni kosile kombinujici styl a hiejivost

Ochrana téla

Pouziti
o Zemédélstvi
« Budova

» Dokoncovaci stavebni prace / Ffemesla

» Doprava

Lesnicky pramysl

Skladovani

Certifikace a normy
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L RUBY Cervena-Cerna

POLAR MIKINY - SVETRY - SOFTSHELL - PULOVRY

100% bavInéna flanelové pracovni kosile kombinujici styl a hiejivost

Ochrana téla

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Druh obleceni

Pohlavi

Rozsah velikosti

Barva obsazena v odévu
Detaily slozeni

Weight

Typ limce

Zapinani

Velikost rukavu
Nastavitelny rukav
Pocet vnéjsich kapes (pouze)
Vnéjsi kapsy

Typy mozného oznaceni

Kosile

Muzi / Unisex

S - 3XL

Black, Cervené
Flanel 100% Bavlna 150 g/m?
150 g/m?

Limec kosile
Zapinani na knoflik
Dlouhé rukavy

Na knofliky

1

1 plocha kapsa
Vysivka
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JVA

Ochrana téla

Odkaz
RUBYROPT
RUBYROTM
RUBYROGT
RUBYROXG
RUBYROXX
RUBYRO3X
RUBYGRPT
RUBYGRTM
RUBYGRGT
RUBYGRXG
RUBYGRXX
RUBYGR3X
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Barva
Cervena-Cerna
Cervena-Cerna
Cervena-Cerna
Cervena-Cerna
Cervena-Cerna
Cervena-Cerna
Seda-Cerna
Seda-Cerna
Seda-Cerna
Seda-Cerna
Seda-Cerna
Seda-Cerna

RUBY

POLARS - SOFTSHELL - SWEATS - PULL-OVER

100% bavinéna flanelova pracovni kosile kombinujici styl a hiejivost

Velikost

wv

XL
XXL
3XL

wv

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Oznaceni
RUBY
RUBY
RUBY
RUBY
RUBY
RUBY
RUBY
RUBY
RUBY
RUBY
RUBY
RUBY

EAN 13
3295249249557
3295249249724
3295249249731
3295249249748
3295249249755
3295249249762
3295249249564
3295249249670
3295249249687
3295249249694
3295249249700
3295249249717

Kéd kartonu
13295249249554
13295249249721
13295249249738
13295249249745
13295249249752
13295249249769
13295249249561
13295249249677
13295249249684
13295249249691
13295249249707
13295249249714

etsod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

SPCB
3.9kg
4.1 kg
4.2 kg
4.4 kg
4.6 kg
4.8 kg
4.0kg
4.1 kg
43 kg
4.4 kg
4.6 kg
4.8 kg
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Hmotnost



